
i PROJEKT 

data 
wpływu 

Nr korespandl 

1 1. 06. 2015 

i-303492/£015 

UCHWAŁA NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

UM- z dnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego 
przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. i8 ust. 2 pkt 8. art. 40ust. 1. art. 4 ius t . i , art. 42 ustawy z dnia 8 marca i990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U .z2013r . poz. 594 z póżń. zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j . Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zmianami), art. 6a 
ust, 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.. poz. 1381 z póżn. zmianami) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465), 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j . Dz. U . z 2011 r. Nr 197. poz. 1172 z póżn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

§ 1 , Załącznik nr 1 wskazany w 1 ust. 1 uchwały Nr XLVIi/T028/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr i do niniejszej uchwały. 

§ 2, Załącznik nr 2 wskazany w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLVI l / i 028 ' 20 i4 Rady Miasta Gliwice z dnia 
6 listopada 2014 r. w sprawie określenia wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez 
podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3, Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4, Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upiywie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

Prezy: ent ^asta 

ZygmuU '^ranWewicz 

10, CZE, 2015 

Strona 1 



4 
WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB N IEB IESK IM KOLOREM 

Za łączn ik Nr 1 

do uchwały Nr 

Rady Miasta G i iwice 

z dnia r. 

IN-1 INFORMACJA 0 NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 
1. Rok 

Podstawa p r a w n a ; Ustawa z dnia 12 s t yczn ia 1991 r. o p o d a t k a c h i op ła tach loka lnych ( j . t . Dz . U. z 2 0 1 4 r., poz . 8 4 9 z późn . z m . ) 

Formularz przeznaczony dla osób f izycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub 
S k ł a d a j ą c y : obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub Ich części albo obiektów budowlanych iub Ich części , s tanowiących 

własność Skarbu Państwa iub jednostki samorządu terytorialnego. 

Te rm in s k ł a d a n i a : W te rmin ie 14 dni od za is tn ienia okol icznośc i m a j ą c y c h wp ływ na powstan ie ( w y g a ś n i ę c i e ) obowiązku p o d a t k o w e g o , lub w y s o k o ś ć o p o d a t k o w a n i a . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
2 . N a z w a i a d r e s s i e d z i b y o r g a n u p o d a t k o w e g o 

PREZYDENT MIASTA GLIWICE 44 -100 GLIWICE, UL. ZWYCIĘSTWA 21 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
3. O k o l i c z n o ś c i p o w o d u j ą c e o b o w i ą z e k z ł o ż e n i a i n f o r m a c j i ( z a z n a c z y ć właśc iwy k w a d r a t ) : 

-3 informacja składana po raz pierwszy • korekta uprzednio złożonej informacji * 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
4 . R o d z a j p o d m i o t u ( z a z n a c z y ć właśc iwy k w a d r a t ) ; 

• właścic iel , użytkownik lub posiadacz -J współwłaścic iel , współużytkownik lub współposiadacz 

D. DANE PODATNIKA 
D . l . D A N E I D E N T Y F I K A C Y J N E 

5. N a z w i s k o 6. P i e r w s z e i m i ę 

7. I d e n t y f i k a t o r p o d a t k o w y N I P * * 8. N u m e r P E S E L 

9 . I d e n t y f i k a t o r R E G O N * * 1 0 . K l a s a P K D * * (dane nieobowiązkowe) 1 1 . N u m e r t e l e f o n u k o n t a k t o w e g o (dane nieobowiązkowe) 

1 2 . D a t a u r o d z e n i a (wypeirnć w przypadku gdy 
numer PescI nio został nadany) 

1 3 . I m i ę o j c a (wypełnić w przypadku gdy numer Pesei 
me został nadany) 

1 4 . I m i ę m a t k i (wypełnić w przypadku gdy numer 
Pesei mc został nadany) 

D . 2 . A D R E S Z A M I E S Z K A N I A 

1 5 . K r a j 1 6 . W o j e w ó d z t w o 1 7 . P o w i a t 

1 8 . G m i n a 1 9 . U l i c a 2 0 . Nr d o m u 2 1 . Nr l o k a l u 

2 2 . M i e j s c o w o ś ć 2 3 . K o d p o c z t o w y 2 4 . P o c z t a 

D . 3 . A D R E S D O K O R E S P O N D E N C J I ( w y p e ł n i ć j e ż e l i a d r e s j e s t I n n y n i ż a d r e s w p o z . D . 2 . ) 

2 5 . K r a j 2 6 . W o j e w ó d z t w o 2 7 . P o w i a t 

2 8 . G m i n a 1 2 9 . U l i c a 3 0 . Nr d o m u 1 3 1 . Nr l o k a l u 

3 2 . M i e j s c o w o ś ć 3 3 . Kod p o c z t o w y 3 4 . P o c z t a 

* Wraz z koreKtą informacj i podatnik ma obowiązek złożenia p i semnego uzasadn ien ia przyczyny korekty - art . 81 us tawy Ordynac ja poda tkowa ; 

* * Wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarcze j ; 

Id; BED44D85-CACF-4C8C-9C55-84F892A20C03. Projekt 



WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB N I E B I E S K I M KOLOREM 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

E . l . P O W I E R Z C H N I A G R U N T Ó W 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w m 2 / h a 

1. Z w i ą z a n y c h z p rowadzen iem działalności gospodarcze j , bez wzg lędu 
na sposób zakwa l i f i kowan ia w ewidencj i gruntów i budynków 

3 5 . 

2. Pod j e z i o r a m i , za ję tych na zbiorniki wodne retencyjne lub e lekt rowni 
w o d n y c h * 

3 6 . 

ha 

3. Za ję tych na zbiornik i wodne przeznaczone na n ieodpłatną 
dz ia ła lność o charakterze rek reacy jnym 

3 7 . 

4. Za ję tych na prowadzenie działalności gospodarczej o charakterze 
sportowo - rek reacy jnym 

3 8 . 

5. Za ję tych pod budowle infrastruktury portów rzecznych , budowle 
in f rast ruktury zapewnia jące j dostąp do portów i przystani rzecznych 

3 9 . 

5. Pozosta łych gruntów, w t ym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
s ta tutowej działa lności pożytku publ icznego przez organizac je 
pożytku publ icznego 

4 0 . 

E . 2 . P O W I E R Z C H N I A U Ż Y T K O W A B U D Y N K Ó W L U B I C H C Z Ę Ś C I * * 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w 

Kondygnacje o 
wysokości od 1,40 m do 

2,20 m-zailczyć 5 0 % 
powierzchni 

Kondygnacje o 
wysokości powyżej 

2,20 m-zaliczyć 100% 
powierzchni 

S u m a 

1. Mieszka lnych 

4 1 . 

n r 

4 2 . 4 3 . 

2. Z w i ą z a n y c h z p rowadzen iem działalności gospodarczej oraz 
od budynków mieszka lnych lub Ich części za jętych na prowadzen ie 
dz ia ła lnośc i gospodarczej 

4 4 . 4 5 . 4 6 . 

3. Za ję tych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zak res i e obrotu kwa l i f i kowanym mater ia łem s i e w n y m 

4 7 . 4 8 . 4 9 . 

4 . Z w i ą z a n y c h z udz ie lan iem świadczeń zdrowotnych w rozumien iu 
przepisów 0 działa lności leczn icze j , za jętych przez podmioty 
udz ie la jące tych św iadczeń 

5 0 . 

rrr" 

5 1 . 5 2 . 

5, Za ję tych na prowadzenie działalności gospodarczej o charak te rze 
sportowo - rek reacy jnym oraz bezpośrednio zw iązanych z t ą 
dz ia ła lnośc ią 

5 3 . 5 4 . 5 5 . 

6 . Pozosta łych , w t ym za jętych na prowadzenie odpłatnej s tatutowej 
dz ia ła lnośc i pożytku publ icznego przez organizacje pożytku 
publ icznego 

5 6 . 5 7 . 5 8 . 

7. Za ję tych na w ie los tanowi skowe garaże w ie lokondygnacy jne 
5 9 . 

ni

6 0 . 6 1 . 

rpl 

8. Za ję tych na dz ia ła lność w zakres ie rehabil i tacj i zawodowej 
1 społecznej osób o znacznym i u m i a r k o w a n y m stopniu 

n iepełnosprawnośc i 

s z . 6 3 . 

mt 

6 4 . 

E . 3 . W A R T O Ś Ć B U D O W L I L U B I C H C Z Ę Ś C I Z W I Ą Z A N Y C H Z P R O W A D Z E N I E M D Z I A Ł A L N O Ś C I G O S P O D A R C Z E J 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w zł z d o k ł a d n o ś c i ą do 1 zł 
Wartość ustalona na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 bądź art, 4 ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach 

okalnych 

1. Budowle 
6 5 . 

Zł 

2. Budowle za jęte na prowadzenie działalności gospodarczej 
0 charak te rze sportowo - rekreacy jnym 

6 6 . 

zł 

3. Budowle inf rast ruktury portów rzecznych , budowle Inf rast ruktury 
zapewn ia jące j dostęp do portów 1 przystani rzecznych 

6 7 . 

7l 

4 . Budowle za jęte na w ie los tanowiskowe garaże w ie lokondygnacy jne 
6 8 . 

7l 

* Należy podać z dok ładnośc ią do czterech mie jsc po przec inku ; 

* * Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części na leży za l i c zyć powierzchn ię m ie r zoną po wewnęt rzne j długości śc ian na wszys tk i ch 

kondygnac jach , z wy j ą t k i em powierzchni k latek schodowych oraz s zybów d ź w i g o w y c h . Za kondygnację uważa s ię również garaże podz iemne , 

p iwn ice , sutereny i poddasza uży tkowe ; 

IN-1 2 , ' 4 

Id: BLD44D85-C.ACF-4C8C-9C55-84F892.A20C0.3, Pro]ekt S t rona 3 



WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DU2YM1 DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM L L B N IEB IESK IM KOLOREM 

F. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU * 

F . l . P O Ł O Ż E N I E N I E R U C H O M O Ś C I ( A D R E S ) 

7 0 . Nr b u d y n k u 7 1 . Nr l o k a l u 

F . 2 . D A T A Z A I S T N I E N I A Z D A R Z E N I A M A J Ą C E G O W P Ł Y W N A P O W S T A N I E / W Y G A Ś N I Ę C I E O B O W I Ą Z K U 
P O D A T K O W E G O / Z M I A N Y 

7 2 . D a t a n a b y c i a / o b j ę c i a w p o s i a d a n i e ( d d - m m - r r r r ) 7 3 . D a t a z b y c i a / z m i a n y ( d d - m m - r r r r ) 

7 4 . N u m e r a k t u n o t a r i a l n e g o , d a t a s p o r z ą d z e n i a ( d d - m m - r r r r ) 

F . 3 . F O R M A W Ł A D A N I A ( z a z n a c z y ć w ł a ś c i w y k w a d r a t ) 

7 5 . R o d z a j y y ł a s n o ś c i 

• własność • współwłasność 
7 6 . R o d z a j p o s i a d a n i a s a m o i s t n e g o 

• posiadanie • współposiadanie 

7 7 . R o d z a j u ż y t k o w a n i a 

• użytkowanie wieczyste • współużytkowanie 
7 8 . R o d z a j p o s i a d a n i a z a l e ż n e g o 

• posiadanie • współposiadanie 

F . 4 . I D E N T Y F I K A T O R Y G E O D E Z Y J N E N I E R U C H O M O Ś C I 

O B R Ę B E W I D E N C Y J N Y 

7 9 . N u m e r o b r ę b u 8 0 . N a z w a o b r ę b u 

D Z I A Ł K I 

8 1 . N u m e r g e o d e z y j n y dz ia łk i 8 2 . Ł ą c z n a p o w i e r z c h n i a d z i a ł k i 

. .1. . . . . . . . 

8 3 . U d z i a ł u ł a m k o w y 

/ 

8 4 . O b l i c z o n y u d z i a ł 

BUDYNKI 

8 5 . N u m e r g e o d e z y j n y b u d y n k u 8 6 . P o w i e r z c h n i a u ż y t k o w a b u d y n k u 

LOKALE 

8 7 . N u m e r g e o d e z y j n y l o k a l u 8 8 . P o w i e r z c h n i a u ż y t k o w a l o k a l u w r a z z u d z i a ł e m w c z ę ś c i w s p ó l n e j 
m-

F . 5 . B U D O W L E Z W I Ą Z A N E Z P R O W A D Z E N I E M D Z I A Ł A L N O Ś C I G O S P O D A R C Z E J 

F . 6 . K S I Ę G A W I E C Z Y S T A 

GRUNT 
9 2 . N u m e r k s i ę g i w i e c z y s t e j iub z b i o r u d o k u m e n t ó w 

LOKAL 
9 3 . N u m e r k s i ę g i w i e c z y s t e j l u b z b i o r u d o k u m e n t ó w 

NAZWA SĄDU 
9 4 . 

S Ą D R E J O N O W Y W G L I W I C A C H 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
9 5 . N a z w a z a ł ą c z n i k a ( z a z n a c z y ć właśc iwy k w a d r a t ; 

formularz dane o n ieruchomośc iach DON-NI 

formularz dane o zwoln ien iach DOZ-N 

formularz dane o współwłaśc i c ie lach , wspó łuży tkown ikach , współpos iadaczach DW-1 

INNE (obok wp i sać j a k i e ) 

• W przypadku nabyc ia , objęcia w posiadanie więcej niż jednej n ieruchomośc i należy wypełn ić załącznik DON-NI DANE O N I E R U C H O M O Ś C I A C H ; 

IN-1 3 / 4 

Id: BED44D85-CACF-4C8C-9C55-84F892A20C0.3. Projekl Strona 4 



W Y P E Ł N I A Ć N A M A S Z Y N I E , K O M P U Y E R O Y / O L U B R Ę C Z N I E , D U Ż Y M I D R U K O W A N Y M ! L I T E R A M I C Z A R N Y M L U B N I E B I E S K I M K O L O R E M 

H. PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
96. I m i ę i n a z w i s k o p o d a t n i k a / o s o b y r e p r e z e n t u j ą c e j 

p o d a t n i k a 
97. P o d p i s 

98. D a t a w y p e ł n i e n i a ( d d - m m - r r r ) 99. L i c z b a z a ł ą c z n i k ó w D W - 1 
(pozycja wypełniana w przypadku większej ilości podpisów] 

I . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
100. U w a g i o r g a n u p o d a t k o w e g o 

101. D a t a w p r o w a d z e n i a do e w i d e n c j i 1 0 2 . P o d p i s i p i e c z ę ć p r a c o w n i k a o r g a n u p o d a t k o w e g o 

IN-1 4 / 4 

Id: BF.D44D85-C.-\CF-4C8C-9C55-S4F892A20C0.1 Projekl Strona 5 



WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB NIEB IESK IM KOLOREM. 

1. I d e n t y f i k a t o r p o d a t k o w y N I P / n u m e r P E S E L { n i epo t r zebne sk reś l i ć ) p o d a t n i k a ̂  

Załączn ik Nr 2 
do uchwały Nr 

2. N u m e r t e l e f o n u k o n t a k t o w e g o (aane nieobowiązkowe) Rady Miasta Gl iwice 
z dnia r. 

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI | 
3. Rok 

Podstawa 
p rawna : 

Sk łada jący : 

Termin 
sk ładan ia : 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 
z m . ) 

r. o podatkach i opłatach lokalnych ( j . t . Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. 

Formularz przeznaczony dla osób p rawnych , jednostek organizacyjnych oraz spółek n iemających 
osobowości prawnej będących właścic ie lami nieruchomości iub obiektów budowlanych , posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych , użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 
nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części , s tanowiących własność Ska rbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytor ia lnego oraz dla osób f izycznych będących współwłaścic ie lami lub 
współposiadaczami z osobami p rawnymi , bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi n iepos iadającymi 
osobowości prawnej lub ze spółkami n iepos iadającymi osobowości prawnej , z wy jątk iem osób f izycznych 
tworzących wspólnotą mieszkan iową . 

Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności ma jących 
wpływ na powstanie (wygaśn ięc ie ) obowiązku podatkowego iub wysokość opodatkowania . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

4. N a z w a i a d r e s s iedz iby o r g a n u p o d a t k o w e g o 

P r e z y d e n t Mias ta G l i w i c e 

4 4 - 1 0 0 G l i w i c e , u l . Z w y c i ę s t w a 21 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Wraz z korektą deklaracj i podatnik ma obowiązek złożenia pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty 
- art . 81 us tawy Ordynacja podatkowa. 

5. O k o l i c z n o ś c i p o w o d u j ą c e o b o w i ą z e k z ł o ż e n i a d e k l a r a c j i ( zaznaczyć w łaśc iwy kwadra t ) : 

• 1. z ł o ż e n i e d e k l a r a c j i r o c z n e j 

• 2 . k o r e k t a d e k l a r a c j i 

n 3 . p o w s t a n i e o b o w i ą z k u p o d a t k o w e g o w t r a k c i e r o k u 
( z a z n a c z y ć w p r z y p a d k u p o w s t a n i a o b o w i ą z k u p o d a t k o w e g o po r a z p i e r w s z y ) 
• 4 . w y g a ś n i ę c i e o b o w i ą z k u p o d a t k o w e g o 
( z a z n a c z y ć w p r z y p a d k u w y g a ś n i ę c i a o b o w i ą z k u p o d a t k o w e g o w s t o s u n k u do w s z y s t k i c h n i e r u c h o m o ś c i , o b i e k t ó w b u d o w l a n y c h b ę d ą c y c h 
p r z e d m i o t e m o p o d a t T r o w a n i a ) 

o b o w i ą z u j e z a o k r e s od ( m i e s i ą c - r o k ) 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

6 . R o d z a j p o d m i o t u ( z a z n a c z y ć w ł a ś c i w y k w a d r a t ) : 

• 1 . właścic ie l , użytkownik lub posiadacz • 2. współwłaścic iel , współużytkownik iub współposiadacz 

N u m e r P E S E L w p i s u j ą podatn icy będący osobami f i z ycznymi o b j ę t ym i r e j e s t r e m P E S E L , n l e p r o w a d z ą c y działalności gospodarcze j lub n iebędący z a r e j e s t r o w a n y m i 
poda tn i kami poda tku od towa rów i u s ług . Iden ty f i ka to r poda tkowy NIP w p i s u j ą pozosta l i poda tn i cy . 

DN-1 l/s .) 
Id: BED44D85-CACF-4C8C-9C55-84F892A20C03. Projekt Siroi a 6 Li 



• WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI i r T E R A M l , CZARNYM LUB N IEB IESK IM KOLOREM, 

D. DANE PODATNIKA 

* - dotyczy podatnika niebędącego osobą f i zyczną 

D. l . DANE IDENTYFIKACYJNE 

dotyczy podatnika będącego osobą f i zyczną 

7. R o d z a j p o d a t n i k a ( zaznaczyć w łaśc iwy kwadrat ) 

n 1. o s o b a p r a w n a 
• 2 . s p ó ł k a n i e p o s i a ( j a j ą c a o s o b o w o ś c i p r a w n e j 

n 3 . j e d n o s t k a o r g a n i z a c y j n a n i e p o s i a d a j ą c a o s o b o w o ś c i p r a w n e j 

n 4 . o s o b a f i z y c z n a 8. N a z w a pe łna * / N a z w i s k o , p i e r w s z e imię * * 

9. D a t a u r o d z e n i a * * (wypelmć w przypadku 
gdy numer PFSEL nie został nadany) 

1 0 . I m i ę o j c a * * (wypełmc w przypadku c 
numer PEŚEL nie został nadany) 

1 1 . I m i ę m a t k i * * (wypełmć w przypadku gdy numer 
PESEL nie został nadany) 

1 2 . N u m e r P E S E L * * 1 3 . I d e n t y f i k a t o r R E G O N 
(wypełnić w przypadku nadania) 

14 . N u m e r Po l sk ie j K l a s y f i k a c j i 
D z i a ł a l n o ś c i ( P K D ) (dane nieobowiązkowe) 

D.2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 
1 5 . K ra j 16 . W o j e w ó d z t w o 1 7 . P o w i a t 

1 8 . G m i n a 1 9 . U l i ca 2 0 . Nr d o m u 2 1 . Nr loka lu 

2 2 . M i e j s c o w o ś ć 2 3 . Kod p o c z t o w y 24 . Pocz ta 

D.3 . ADRES DO KORESPONDENCJI ( p o d a ć j e ż e l i j e s t i n n y n iż w poz . D . 2 . ) 

2 5 . K ra j 2 6 . W o j e w ó d z t w o 2 7 . P o w i a t 

2 8 . G m i n a 2 9 . Ul ica 3 0 . Nr d o m u 3 1 . Nr loka lu 

3 2 . M i e j s c o w o ś ć 3 3 . Kod p o c z t o w y 3 4 . Pocz ta 

DN-1 2/5 
Id: BED44D85-C.ACF-4C8C-9C55-84F892.Ą20C03. Projekt Strona 7 



WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB NIEB IESK IM KOLOREM, 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

E. l . POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
Podstawa opodatkowania 

w m (ha) 
Stawka podatku 

z ł ,gr 
Kwota podatku 

z ł ,g r 

1. Związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej , bez względu na 
sposób zakwal i f ikowania w ewidencj i 
gruntów i budynków 

3 5 . 3 6 . 3 7 . 

Zł / m ' 

2. Pod jez iorami , za jętych na zbiorniki 
wodne retencyjne iub elektrowni wodnych^ 

3 8 . 3 9 . 4 0 . 

ha 
Zł / h a 

3. Za jętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej o charakterze sportowo-
rekreacy jnym 

4 1 . 4 2 . 
Zł / m ' 

4 3 . 

4. Za jętych pod budowle infrastruktury 
portów rzecznych, budowle infrastruktury 
zapewnia jące j dostęp do portów 
i przystani rzecznych 

4 4 . 4 5 . 
zł / m ^ 

4 6 . 

5. Za jętych na zbiorniki wodne 
przeznaczone na nieodpłatną działalność 
o charakterze rekreacy jnym 

4 7 . 4 8 . 4 9 . 

zł /m^ 

527 6. Pozosta łych , w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

5 0 . 5 1 . 

z ł / m = 

E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
Podstawa opodatkowania stawka podatku 

zł .gr 

5 5 7 

Kwota podatku 
zł,gr 

1. Mieszkalnych - ogółem: 
5 3 . 5 4 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 50°/o powierzchni) 

5 6 , 

- powyżej 2,20 m 5 7 . 
Zł / m = 

2, Związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz części budynków 
mieszka lnych za jętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - ogółem: 

5 8 . 5 9 . 6 0 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 5 0 % powierzchni) 

6 1 . 
Zł / m ^ 

- powyżej 2,20 m 
6 2 . 

3. Zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
- ogółem: 

6 3 . 6 4 . 
6 5 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 5 0 % powierzchni) 

6 6 . Zł /m= 

- powyżej 2,20 m 6 7 . 

4. Związanych z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej , za jętych przez 
podmioty udziela jące tych świadczeń 
- ogółem: 

6 8 . 6 9 . 7 0 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości; 

• od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 5 0 % powierzchni) 

7 1 . 

m 2 

m 2 

Zł /m= 

- powyżej 2,20 m 
7 2 . 

5. Zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej o charakterze sportowo 
rekreacy jnym oraz bezpośrednio 
związanych z tą działa lnością - ogółem: 

7 3 . 7 4 . 7 5 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 5 0 % powierzchni) 

7 6 . Zł /m= 

- powyżej 2,20 m 
7 7 . 

6. Pozostałych, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - ogółem: 

7 8 . 7 9 . 8 0 . 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zal iczyć 5 0 % powierzchni 

8 1 . 

_ m 2 

m 2 

z ł / m ^ 

- powyżej 2,20 m 
8 2 . 

NależY podać z dok ł adnośc i ą do cz te rech mie jsc po p r z e c i n k u . 

DN-1 
Id; BED44D85-CACF-4C8C-9C55-84F892A20C03. Projekl Struna 8 



.WYPEŁNIAĆ N A M A S Z Y N I E , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB N I E B I E S K I M KOLOREM. 

7. Za ję tych na wie lostanowiskowe garaże 
wie lokondygnacy jne - ogółem: 

83. 
m 2 

84. 85. 

w tym 
kondygnacji 
o wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(za l iczyć 50% powierzchni) 

86. 
m 2 z ł / m ^ w tym 

kondygnacji 
o wysokości: - powyżej 2,20 m 87. 

m 2 

z ł / m ^ 

8. Za ję tych na działa lność w zakres ie 
rehabil itacj i zawodowej i społecznej osób 
0 znacznym i umiarkowanym stopniu 
n iepełnosprawnośc i - ogółem: 

88. 

m 2 

89. 

zł / m ^ 

90. 

w tym 
kondygnacji 
0 wysokości: 

- od 1,40 do 2,20 m 
(za l iczyć 50% powierzchni) 

91. 
m ' 

zł / m ^ 
w tym 

kondygnacji 
0 wysokości: - powyżej 2,20 m 92. 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania 
w zł z dokładnością do 1 zł 

Stawka podatku Kwota podatku 
zł .gr 

1. Budowle 

93. W a r t o ś ć b u d o w l i 
(ustalona na podstawie art 4 ust. 1 
pkt 3 bądz art. 4 ust. 3 • 7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych) 

Zł 

94. 

% 

95. 

2. Budowle za jęte na prowadzenie 
działalności gospodarcze j o charakterze 
sportowo - rekreacy jnym 

96. 

zł 

97. 

o/o 

98. 

3. Budowle infrastruktury portów 
rzecznych , budowle infrastruktury 
zapewnia jące dostęp do portów 
i przystani rzecznych 

99. 

Zł 

100. 

o/o 

101. 

4. Budowle za jęte na wie lostanowiskowe 
garaże wie lokondygnacy jne 

102. 

zł 

103. 

o/o 

104. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

Kwota podatku ( w z ł z d o k ł a d n o ś c i ą d o 1 z ł ) 
( S u m a kwot z części E . l . , E .2 . i E .3 . ) 

105. 

zł 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH DO DEKLARACJI 
106. L i c zba z a ł ą c z n i k ó w ( D O N - N D D A N E 0 N I E R U C H O M O Ś C I A C H 

I O B I E K T A C H B U D O W L A N Y C H ) 
107. Z a ł ą c z n i k ( D O Z - N DANE 0 Z W O L N I E N I A C H W P O D A T K U 

OD N I E R U C H O M O Ś C I ) 

• t a k Dnie 

H. PODPIS PODATNIKA/OSÓB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA 
PODATNIKA 

108. I m i ę i n a z w i s k o p o d a t n i k a / o s o b y r e p r e z e n t u j ą c e j p o d a t n i k a 109. P o d p i s ( p i e c z ę ć ) 

110. I m i ę i n a z w i s k o p o d a t n i k a / o s o b y r e p r e z e n t u j ą c e j p o d a t n i k a 111. P o d p i s ( p i e c z ę ć ) 

112. I m i ę i n a z w i s k o p o d a t n i k a / o s o b y r e p r e z e n t u j ą c e j p o d a t n i k a 113. P o d p i s ( p i e c z ę ć ) 

DN-1 
Id; BED44D85-CACF-4C8C-9C55-84F892A20C03. Projekt Strona 9 



WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI DRUKOWANYMI L ITERAMI , CZARNYM LUB NIEB IESK IM KOLOREM. 

1 1 4 . Data w y p e ł n i e n i a dek la rac j i ( d z i e ń - m i e s i ą c - r o k ) 1 1 5 . L i c zba z a ł ą c z n i k ó w D W - 1 
(pozycja wypełniana w przypadku większej KOŚCI podpisów) 

1 1 6 . I m i ę I n a z w i s k o o s o b y w s k a z a n e j do k o n t a k t u 
(dane nieobowiązkowe) 

1 1 7 . T e l e f o n o s o b y w s k a z a n e j do k o n t a k t u 
(dane meobow.ązkowe) 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
1 1 8 . U w a g i o r g a n u p o d a t k o w e g o 

1 1 9 . K w o t a do p r z y p i s u 1 2 0 . K w o t a do odp i su 

1 2 1 . Data ( d z i e ń - m i e s i ą c - rok ) 1 2 2 . P o d p i s i p i e c z ę ć p r a c o w n i k a o r g a n u p o d a t k o w e g o 

***Zgodnie z art. 63 Ordynacji podatkowej (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zmianami) 
podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę oraz opłaty prolongacyjne podlegają 
zaokrągleniu do pełnych złotych (kwoty wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot 
wynoszące 50 
i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych). 

P o u c z e n i e 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokośc i , 

niniejsza deklarac ja stanowi podstawę do wystawien ia tytułu wykonawczego , zgodnie z przepisami ar t .3a ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r . o postępowaniu egzekucy jnym w administracj i ( j . t . Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 z późn. zm ianami ) . 

Z a ł ą c z n i k d a n e o n i e r u c h o m o ś c i a c h i o b i e k t a c h b u d o w l a n y c h ( D O N - N D ) - s t a n o w i i n t e g r a l n ą c z ę ś ć f o r m u l a r z a 

I w i n i e n b y ć s k ł a d a n y w r a z z d e k l a r a c j ą . 

Id : BED44D8.vCACF-4C8C-9C55-84F892A20C03. Projekl 

/ 

DN-1 
Stronił 10 



• / 

« 

Uzasadnienie 
Przedłożone w projekcie zmiany, wynikają z konieczności dostosowania fonnuiarzy do aktuainych 

kategorii nieruchomości dla których są wyodrębnione stawki podatku od nieruchomości . 

W związku z wprowadzeniem odrębną uchwalą Rady Miasta preferencyjnej stawki podatku od 
nieruchomości istnieje potrzeba ujęcia w fonTiuiarzach nowej stawki. 

Zgodnie art.5 ustawy z 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów (tj.z 
2 0 I I , Dz.U nr 197. poz.l 172 z póżn.zm), jeżeli zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją ternu na 
przeszkodzie, aktowi normatywnemu można nadać wsteczną moc obowiązującą. 

Ponieważ zmiana jest korzystna dla podatników może obowiązywać z mocą wsteczną tj. od 1 stycznia 
2015 roku. 

-Jaczel^Wydzklłu 

- ^ucia K n y p s 

09. CZE, 2015 

liasta 

T ẑW Reszke 

1 0. 06. 201S 

Id: Bt:D44D85-C.ĄCF-4C8C-9C55-S4FS9 : . -\20m) .v Projekt Strona 11 




